
ELEZIONE	DEL	RAPPRESENTANTE	DEL	PERSONALE		TECNICO	E	AMMINISTRATIVO	DIPENDENTE	O	DOTATO	DI	INCARICO	DI	COLLABORAZIONE	
TECNICA	IN	SENO	AL	CONSIGLIO	DIRETTIVO	DELL'INFN	

Elenco	definitivo	del	personale	dipendente	con	profilo	tecnico	o	amministrativo	alla	data	del	06	aprile	2023	

LNF	

Numero	 Cognome	 Nome	 Email	 Rapporto	contrattuale	

1	 Anelli	 Federico	 Federico.Anelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
2	 Angeloni	 Fabrizio	 Fabrizio.Angeloni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
3	 Angius	 Sandro	 Sandro.Angius@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
4	 Armenti	 Gustavo	 gustavo.armenti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
5	 Arnone	 Sara	 Sara.Arnone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
6	 Arpaia	 Mauro	 Mauro.Arpaia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
7	 Balla	 Alessandro	 Alessandro.Balla@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
8	 Ballerino	 Pietro	Antonio	 Pietro.Antonio.Ballerino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
9	 Ballico	 Davide	 Davide.Ballico@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
10	 Battisti	 Antonio	 Antonio.Battisti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
11	 Battisti	 Marco	 Marco.Battisti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
12	 Bertelli	 Rita	 Rita.Bertelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
13	 Bertino	 Federico	 Federico.Bertino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
14	 Bifaretti	 Debora	 Debora.Bifaretti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
15	 Bisegni	 Claudio	 Claudio.Bisegni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
16	 Boccia	 Angelo	 Angelo.Boccia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
17	 Bompiani	 Simone	 simone.bompiani@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
18	 Cacciotti	 Luciano	 Luciano.Cacciotti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
19	 Campolucci	 Marco	 Marco.Campolucci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
20	 Capitolo	 Emilio	 Emilio.Capitolo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
21	 Capoccia	 Cesidio	 Cesidio.Capoccia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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22	 Carletti	 Maurizio	 Maurizio.Carletti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
23	 Casamatta	 Alberto	 alberto.casamatta@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
24	 Casarin	Calenda	 Francesca	 Francesca.Casarin@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
25	 Cascia	 Alessandro	 Alessandro.Cascia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
26	 Cassara'	 Alessandro	 Alessandro.Cassara@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
27	 Ceccarelli	 Giuseppe	 Giuseppe.Ceccarelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
28	 Ceccarelli	 Matteo	 matteo.ceccarelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
29	 Ceccarelli	 Riccardo	 Riccardo.Ceccarelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
30	 Cecchinelli	 Alberto	 Alberto.Cecchinelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
31	 Ceravolo	 Sergio	 Sergio.Ceravolo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
32	 Chiarucci	 Alberto	 Alberto.Chiarucci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
33	 Chimenti	 Paolo	 Paolo.Chimenti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
34	 Chiti	 Daniele	 Daniele.Chiti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
35	 Chiti	 Maurizio	 Maurizio.Chiti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
36	 Cirillo	 Davide	 Davide.Cirillo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
37	 Ciuffetti	 Paolo	 paolo.ciuffetti@infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
38	 Conti	 Catia	 Catia.Conti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
39	 Croce	 Antonio	 Antonio.Croce@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
40	 Cupellini	 Antonino	 Antonino.Cupellini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
41	 D'Acuti	 Patrizia	 Patrizia.DAcuti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
42	 Dalla	Vecchia	 Gianluca	 Gianluca.DallaVecchia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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43	 D'Amato	 Maria	Cristina	 Maria.Cristina.DAmato@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
44	 De	Biase	 Sandro	 Sandro.DeBiase@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
45	 Di	Bari	 Daniele	 Daniele.DiBari@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
46	 Di	Raddo	 Gianluca	 Gianluca.DiRaddo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
47	 Di	Raddo	 Roberto	 Roberto.DiRaddo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
48	 Donkerlo	 Annette	 Annette.Donkerlo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
49	 Ferrari	 Daniele	 daniele.ferrari@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
50	 Ferrazza	 Maria	Rita	 maria.rita.ferrazza@infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
51	 Ferro	 Tiziano	 Tiziano.Ferro@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
52	 Ferrucci	 Daniela	 Daniela.Ferrucci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
53	 Fioretti	 Loredana	 Loredana.Fioretti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
54	 Firmani	 Francesca	 Francesca.Firmani@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
55	 Fortugno	 Giuseppe	 Giuseppe.Fortugno@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
56	 Fusco	 Carmine	 Carmine.Fusco@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
57	 Galletti	 Francesco	 Francesco.Galletti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
58	 Gaspari	 Eugenio	 Eugenio.Gaspari@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
59	 Gatta	 Maurizio	 Maurizio.Gatta@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
60	 Giabbai	 Manuela	 Manuela.Giabbai@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
61	 Giacinti	 Olimpio	 Olimpio.Giacinti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
62	 Giorgi	 Massimo	 Massimo.Giorgi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
63	 Girardi	 Graziella	 Graziella.Girardi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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64	 Giunti	 Marco	 marco.giunti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
65	 Grilli	 Gianluca	 Gianluca.Grilli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
66	 Ianni	 Maurizio	 maurizio.ianni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
67	 Ianni	 Rosa	 Rosa.Ianni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
68	 Ioannucci	 Luca	 Luca.Ioannucci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
69	 Iungo	 Franco	 franco.iungo@infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
70	 Lauciani	 Stefano	 Stefano.Lauciani@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
71	 Legramante	 Maddalena	Alessia	 Maddalena.Legramante@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
72	 Lenci	 Rosario	 Rosario.Lenci@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
73	 Lobello	 Marco	 Marco.Lobello@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
74	 Lollo	 Valerio	 Valerio.Lollo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
75	 Maglione	 Camilla	Paola	 Camilla.Paola.Maglione@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
76	 Mannetti	 Stefania	 Stefania.Mannetti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
77	 Marchetti	 Mauro	 Mauro.Marchetti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
78	 Marino	 Francesco	 francesco.marino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
79	 Martelli	 Stefano	 Stefano.Martelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
80	 Martini	 Marco	 Marco.Martini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
81	 Mascio	 Roberto	 Roberto.Mascio@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
82	 Maselli	 Dael	 dmaselli@infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
83	 Matteo	 Massimo	 Massimo.Matteo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
84	 Mazzaroppi	 Moira	 moira.mazzaroppi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
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85	 Mazzone	 Daniele	 Daniele.Mazzone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
86	 Menale	 Massimiliano	 Massimiliano.Menale@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
87	 Mencarelli	 Claudio	 Claudio.Mencarelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
88	 Monacelli	 Sandro	Giovanni	Albi	 Sandro.Monacelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
89	 Mondaini	 Chiara	 Chiara.Mondaini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
90	 Monteduro	 Maurizio	 Maurizio.Monteduro@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
91	 Napoleoni	 Daniela	 daniela.napoleoni@infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
92	 Napoleoni	 Maria	Elisa	 Elisa.Napoleoni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
93	 Nese	 Bernardo	 Bernardo.Nese@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
94	 Palmerio	 Maurizio	 Maurizio.Palmerio@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
95	 Paoletti	 Emiliano	 Emiliano.Paoletti@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
96	 Papalino	 Giuseppe	 Giuseppe.Papalino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
97	 Paris	 Marco	 Marco.Paris@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
98	 Patrignanelli	 Elena	 Elena.Patrignanelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
99	 Pellegrini	 Donato	 Donato.Pellegrini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
100	 Pellegrini	 Paolo	 Paolo.Pellegrini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
101	 Petrassi	 Matteo	 Matteo.Petrassi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
102	 Pierluigi	 Daniele	 Daniele.Pierluigi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
103	 Piermarini	 Graziano	 Graziano.Piermarini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
104	 Pietropaoli	 Marco	 Marco.Pietropaoli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
105	 Pileggi	 Giuseppe	 Giuseppe.Pileggi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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106	 Pistoni	 Massimo	 Massimo.Pistoni@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
107	 Ponzio	 Bruno	 Bruno.Ponzio@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
108	 Putino	 Francesco	 Francesco.Putino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
109	 Quaglia	 Sergio	 Sergio.Quaglia@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
110	 Quattrini	 Andrea	 Andrea.Quattrini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
111	 Raco	 Agostino	 Agostino.Raco@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
112	 Reali	 Marco	 Marco.Reali@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
113	 Reda	 Sara	 Sara.Reda@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
114	 Rizzo	 Marco	 Marco.Rizzo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
115	 Romanelli	 Antonella	 Antonella.Romanelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
116	 Rosatelli	 Filippo	 Filippo.Rosatelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
117	 Rossi	 Luis	Antonio	 Luis.Antonio.Rossi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
118	 Rossi	 Mauro	 Mauro.Rossi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
119	 Rossi	 Sergio	 Sergio.Rossi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
120	 Russo	 Alessandro	 Alessandro.Russo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
121	 Sabatini	 Lia	 Lia.Sabatini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
122	 Salvatori	 Lorenzo	 Lorenzo.Salvatori@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
123	 Santinelli	 Elisa	 Elisa.Santinelli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
124	 Sardone	 Mario	Francesco	 Franco.Sardone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
125	 Sborzacchi	 Francesco	 Francesco.Sborzacchi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
126	 Scampati	 Michele	 Michele.Scampati@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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127	 Scarselletta	 Giorgio	 Giorgio.Scarselletta@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
128	 Sciarra	 Vittorio	 Vittorio.Sciarra@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
129	 Silvi	 Sara	 sara.silvi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
130	 Soprano	 Claudio	 Claudio.Soprano@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
131	 Sorgi	 Antonio	 Antonio.Sorgi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
132	 Sperati	 Maurizio	 Maurizio.Sperati@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
133	 Spigone	 Dario	 Dario.Spigone@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
134	 Strabioli	 Serena	 Serena.Strabioli@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
135	 Tacchi	 Anna	 Anna.Tacchi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
136	 Tamborrino	Orsini	 Alessandra	 alessandra.tamborrinoorsini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
137	 Tarantino	 Fulvia	 Fulvia.Tarantino@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
138	 Tesauro	 Roberto	 Roberto.Tesauro@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
139	 Tibaldi	 Francesca	 Francesca.Tibaldi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
140	 Tibuzzi	 Mattia	 Mattia.Tibuzzi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
141	 Tonto	 Tomaso	 Tomaso.Tonto@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
142	 Traini	 Marco	 Marco.Traini@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Determinato	
143	 Triolo	 Federica	 Federica.Triolo@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
144	 Tuscano	 Paolo	 Paolo.Tuscano@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
145	 Vinicola	 Giulia	 Giulia.Vinicola@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
146	 Viviani	 Giacomo	 Giacomo.Viviani@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
147	 Zarlenga	 Raffaele	 Raffaele.Zarlenga@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
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148	 Zossi	 Andrea	 Andrea.Zossi@lnf.infn.it	 Dipendente	a	Tempo	Indeterminato	
	


